Баш3ортостан Республикаhы

Ми9к9 районы муниципаль районыны4 3аран ауыл советы ауыл бил9м9hе

Башлы1ы

	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Глава сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район

              3АРАР                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» февраль 2016 й.                                                                                                                   «24» февраля  2016 г.                                                         № 4
О перерегистрации граждан, состоящих на учете для улучшения жилищных условий и утверждении списков очередников, нуждающихся в улучшении жилищных условий по состоянию на 01.01.2016 года

Согласно статьи 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести перерегистрацию граждан, состоящих на учете для улучшения жилищных условий по состоянию на 01.01.2016 года.

2. Утвердить список граждан, имеющих право на получение жилых помещений в первоочередном порядке по состоянию на 01.01.20165 года в сельском поселении Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан согласно приложению № 1.

3. Исключить из списка очередников, состоящих на учете для улучшения жилищных условий по состоянию на 01.01.2016 года:

а) в связи с утратой оснований, дающих право получить жилье  (ст. 56 п.1 п.п. 2 ЖК РФ): Султанова Бориса Гусмановича.
Глава  сельского поселения                                                 М.З. Гайсин

Приложение № 1

к постановлению главы сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район РБ

№ 4 от 21.02.2016 года

Список граждан, имеющих право на получение жилых помещений в первоочередном порядке в сельском поселении Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

1. Рахматуллин Ильнур Раисович

2. Фазлиахметова Линура Маратовна

3. Фатхуллина Гульнара Камиловна

4. Султанов Марсель Шамилович

5. Зиякаева Ляйсан Халимовна

6. Асфандиярова Миляуша Ахметовна

7. Суфиянова Алсу Халиловна

8. Хисамова Зайтуна Гафиятулловна

9. Султанова Гульнара Шаймуратовна

10. Кавдангалиева Зумара Римовна

Глава сельского поселения
                                                     М.З. Гайсин